
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N°  3 del Reg. 

Data 14.01.2008 

 
OGGETTO:

 

Ricorso per Decreto Ingiuntivo per la De Vizia 
Transfer S.P.A. – contro il Comune di Sinnai – 
Incarico Legale. 

 
L’anno Duemilaotto il giorno Quattordici del mese di Gennaio nella sala delle adunanze del 

Comune suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 
 

Sig. Pusceddu Maria Barbara nella qualità di Vice-Sindaco, che presiede con l’assistenza del 
Segretario Generale Dr.ssa Angotzi Maria Assunta. 

 
ASSESSORI P A ASSESSORI P A 

 
− PUSCEDDU M. BARBARA X  − COCCO ANTONELLO  X 
− MELIS FAUSTINO X  − CARTA MARIO X  
− SCHIRRU VALTER  X − MURGIA JOSTO X  
− ATZORI LUCIA X      

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 
seguente proposta di deliberazione: 
 

VISTO il ricorso per decreto ingiuntivo per la De Vizia Transfer s.p.a. con sede a Torino, contro il 
Comune di Sinnai nella persona del Sindaco pro-tempore, presentata in data 21/12/2007; 
 

RITENUTO necessario effettuare opposizione a norma degli art. n. 645 e seguenti del c.p.c.; 
 

VISTO il Dlgs 267/2000; 
 

PROPONE 
 

 Di autorizzare per i motivi citati in premessa il Sindaco pro-tempore a effettuare opposizione presso il 
tribunale Civile di Cagliari a norma degli art. 645 e seguenti del c.p.c.; 
 Di nominare un avvocato cui affidare la tutela degli interessi del Comune di Sinnai, conferendogli ogni 
più ampio mandato e facoltà di legge; 
 Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Tecnica in ordine alla regolarità 
tecnica; 
 

RITENUTO dover provvedere in merito; 
 

CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 

− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 
 

 Di autorizzare per i motivi citati in premessa il Sindaco pro-tempore a effettuare opposizione presso il 
tribunale Civile di Cagliari a norma degli art. 645 e seguenti del c.p.c.; 
 Di nominare l’Avvocato Piroddi Umberto del Foro di Cagliari cui affidare la tutela degli interessi del 
Comune di Sinnai, conferendogli ogni più ampio mandato e facoltà di legge. 



 
CONSEGUENTEMENTE la G.C., stante l’urgenza, con voto unanime, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.LGS. 267/2000. 

 
=============== 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
         F.to PUSCEDDU                                                                                 F.to ANGOTZI 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio dal 15.01.2008 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                                     F.to ANGOTZI 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 15.01.2008 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


